HABIP UZUNBACAK VE BAYRAM
DEMIREL

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

DEBRİYAJ SETİ ELANTRA 1.8 2.0 E.M 95 00
HD105KIT

VALEO
821241 3 0 ₺ 292,38 %18 ₺ 877,14

TOPLAM 3 ₺ 877,14

Teklif Notu

TUTAR ₺ 877,14

%18 KDV ₺ 157,89

GENEL TOPLAM ₺ 1.035,03

YALNIZ: BIN OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr